РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЛЮТАЙСКОЕ»

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «08» февраля  2021 г.                                                                               №1
На основании распоряжения МКУ Администрации Муниципального образования «Бичурский район» Республики Бурятия №32-р от 05.02.2021, в редакции №37-р от 09.02.2021
Приказываю:

1.Создать мобильную группу по контролю за соблюдением правил выгула и порядка регистрации домашних животных(собак) и организовать  работу на территории  поселения.

2.При выявлении в ходе работы мобильной группы правонарушений, предусмотренных статьями 47.1,47.2,51 Закона Республики Бурятия от 05.05.2011 № 2003-1V «Об административных правонарушениях» провести мероприятия по сбору материалов для привлечения виновных лиц к административной ответственности.
3. Собранные материалы по фактам выявленных правонарушений направлять для принятия решения в сектор выездного контроля МКУ Администрация МО «Бичурский район» (Слепнева М.В.)

4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 И.о.  Главы МО-СП «Билютайское»                              Е.К.Туйманова
Приложение №1

к распоряжению

 №1 от 08.02.2021

Состав  мобильной группы по контролю за соблюдением правил выгула и порядка регистрации домашних животных  (собак).
	№
	сотрудники
	Срок участия

	1
	Специалист администрации
	По графику

	2
	Депутаты Совета депутатов
	По графику

	3
	Член ТОСа
	По графику

	4
	Работник культуры
	По графику